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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgs område og køkken.
Opvaskefaciliteter som består af opvaskemaskine og
skyllevaske. Køkkenvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Personaletoilet ligger i gården og deles med frisøren.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af varme retter herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskabe, komfur. gulv, vægge og loft.
Lager med køleskabe og fryser.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Bagdør, vinduer i køkkenet og hul på ca. 8-10 cm i gulvet i salgs område mangler
skadedyrsikring. Der kan opsættes insekt net foran vinduer og dør. Virksomheden få lavet hul i gulvet straks og
holder vinduer/dør lukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af arbejdsborde med vaske. Køleskabe, fryser og
komfur. Opvaskemaskine og ovn. Gulv, vægge og loft i køkkenet og salgs område. Der mangler udsugning over
hætte opvaskemaskine, virksomheden oplyser at de har indkøbt en lille udsugning som opsættes.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Risikoanalyse er ikke tilgængelig under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at den er lavet, og samtid har
virksomhedens anden ejer den der hjemme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


